
 

2023 年 5 月吉日 
 

Visual Components 製品価格改定のご案内 

 
 
拝 啓 
 
 
 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 
 さて、弊社は創立以来 Visual Components 製品を主体に活動してまいりました。開発元
の製品価格設定の上昇、昨今の為替変動により価格の見直しをせざるを得ません。 
誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。 
 
 
つきましては、2023 年 7月 1日受注分より新価格を適用いたしますので、 

ご案内申し上げます。 
商品の新価格は、お問合せページより見積依頼をおかけください。 
 
 
今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 

敬具 
 
 
 
 

株式会社シーエムエス 
代表取締役 鈴木 勝 

 


